SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS & THPT                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           KHÁNH HÒA

  Số:      /QĐ-THCS&THPTKH                           Khánh Hòa,  ngày  13  tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiểm tra việc thực hiện sinh hoạt chuyên môn của các tổ, năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS & THPT KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Hướng dẫn số 2156/HD-SGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Sở

GD&ĐT Sóc Trăng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTrH năm học 2021-

2022;

Căn cứ Công văn số 2162/SGDĐT-TTr ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ kiểm tra nội

bộ trường học năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 181/KH-THCS&THPTKH ngày 20/10/2021 của Trường

THCS & THPT Khánh Hòa về thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH-THCS&THPTKH ngày 21 tháng 10 năm 2021

của Trường THCS&THPT Khánh Hòa về thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm

học 2021-2022;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các ông (bà) là thành viên Ban Kiểm tra nội bộ trường học

Trường THCS&THPT Khánh Hòa tổ chức kiểm tra việc thực hiện sinh hoạt chuyên

môn của các tổ:

1. Thành viên kiểm tra:

Ông: Lê Đại Quang - Trưởng ban

Ông: Huỳnh Văn Thư  - Phó ban

Ông: Nguyễn Chí Hiếu - Phó ban

Ông: Lâm Anh Thi  - Thành viên

Ông: Võ Hoàng Giang - Thành viên

Ông: Huỳnh Vĩnh Tân - Thành viên

 2. Đối tượng được kiểm tra:

  Tổ: Toán

Tổ: Sử - Địa - GDCD

Tổ: Năng khiếu

Điều 2. Thời gian kiểm tra từ ngày ra Quyết định đến ngày 29/01/2021. Các

ông (bà) được phân công có trách nhiệm tổ chức kiểm tra theo kế hoạch của Ban

Kiểm tra nội bộ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các tổ, bộ phận có liên quan trong

nhà trường căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

 Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-13T09:39:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-13T14:20:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-01-13T14:20:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!